^&^

^EPLAN

VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SEPLAN - SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 1392/2023 -Vereador: RONIELE MARTINS DA SILVA

Cubatão, 29 de Dezembro de 2023.

Memorando n 1195/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 18759/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

Página: 9 de 25

JOElVffiRSON ALVES DE SOUZA
residente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

Cubatão, 12 de dezembro de 2023

Ofício N 1392/2023 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

RONIELE MARTINS DA SILVA - VER. RONY DO BAR
Vereador

Cubatão, 12 de dezembro de 2023

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

Implantação de uma Praça com brinquedos, próximo ao Campo da Cota, visando levar lazer

as crianças da região.

INDICAÇÃO N 1392/2023

DIV1SÃ0 LEGISLATIVA

mia^^z

H

J

'<

x^^^^
o

C hefe-fle Exped iente

Cubatão, 05/01/2024.

ciência e providência.

De ordem do Sr. Secretário, encaminhamos para

Sr. Diretor

DPUT

.de.Processo N_

Fls.:PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBA TA O
ESTADO DE SÃO PAULO